
Обгрунтування технічних та якісних характеристик предмета 

закупівлі, розміру бюджетного призначення,очікування вартості предмета 

закупівлі(відповідно до підпункту 1 пункту 4 постанови КМУ від 

11.10.2016№710»Про ефективне використання державних коштів»(зі 

змінами) 

На порталі Zakupki.prom.ua 20 грудня 2021 року опубліковано оголошення  про 

проведення відкритих торгів за кодом ДК 021:2015:09323000-8 Пара, гаряча вода та 

пов”язана продукція(послуги з теплопостачання), ідентифікатор закупівлі UA-2022-01-

18-007491-а 

1. Назва предмета 

закупівлі 

Централізоване опалення  за кодом ДК 021:2015:09320000-8 

Пара, гаряча вода та пов”язана  продукція(послуги з 

теплопостачання) 

(ідентифікатор закупівлі UA-2022-01-18-007491-а) 

2. Обгрунтування 

технічних та 

якісних 

характеристик 

предмета закупівлі 

Інформація про технічні та якісні характеристики предмету 

закуплі визначені відповідно до закону України «Про 

теплопостачання» від 02.06.2005 №2633-IV,Закону України 

«Про житлово-комунальні послуги» від 09.11.2017 №2189-

VIII, Правилам надання послуги з постачання теплової енергії 

і типових договорів про надання послуги з постачання 

теплової енергії, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 21.09.2019 р.№830,Правилам технічної 

експлуатації теплових установок і мереж, затвердженим 

наказом Міністерста ПтаЕ від 14.02.2007 р.№71,Правил 

надання послуг з централізованого опалення, постачання 

холодної та гарячої води і водовідведення, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2005р. 

№630 та інших нормативно-правових актів України. 

3. Обгрунтування 

очікованої вартості 

та/або розміру 

бюджетного 

призначення 

Розмір бюджетного призначення: 1700000,00 

грн з ПДВ. 

Обгрунтування очікувананої вартості предмета закупівлі: 

ОВрег=V*Цтар,де: 

ОВрег-очікувана вартість закупівлі товарів/послуг,щодо яких 

проводиться державне регулювання цін і тарифів; 

V-кількість(обсяг)товару/послуги,що закуповується; 

Цтар-ціна(тариф) за одиницю товару/послуги,затверджена 

відповідним нормативно правовим актом. 

Очікування споживання на 2022 рік-433 Гкал. 

Тариф на момент проведення переговорів-3926,04 грн з 

ПДВ.Загальна вартість предмета закупівлі на 2022рік-

1700000,00 грн з ПДВ.(433*3926,04=1700000,00) 

 


